目录

关于公布2023年订单培养立项项目名单的通知（茂职院〔2023〕73 号）

关于公布茂名职业技术学院2023年第二批订单培养立项名单的通知（茂职院〔2023〕
114 号）

化学工程系   迪爱生订单班开班仪式

校企再携手，第二届“迪爱生订单班”宣讲会顺利举办

学校首届“科思创”订单班开班仪式顺利举行

2

7

4

8

6

 - 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2023〕73号

关于公布 2023 年订单培养立项项目的通知

各系（部）、机关各处（室）：

根据《茂名职业技术学院订单培养项目管理办法（修

订）》（茂职院〔2019〕115号）要求，学校对各系申报的 2023

年订单培养立项项目进行了评选。经评选，永和建筑学院订

单班（第七届）等 12 个订单培养项目符合订单培养设置的

基本条件和必要条件，同意立项。现将项目名单予以公布（详

见附件）。

附件：茂名职业技术学院 2023年订单培养立项项目名单

                         茂名职业技术学院

                          2023年 6月 28日

 - 2 -

附件

茂名职业技术学院 2023 年订单培养立项

项目名单

序号 教学单位 订单培养立项项目

1 土木工程系 永和建筑学院订单班（第七届）

2 土木工程系 星艺学院订单班（第五届）

3 化学工程系 巴斯夫订单班（第五届）

4 化学工程系 海天订单班（第七届）

5 化学工程系 迪爱生订单班（第二届）

6 化学工程系 东鹏订单班（第一届）

7 化学工程系 伊丽汇订单班（第一届）

8 机电信息系 润星泰模具订单班（第三届）

9 机电信息系 三菱电梯订单班（第二届）

10 机电信息系 欣旺达机电一体化订单班（第一届）

11 经济管理系 希尔顿订单班(第一届)

12 计算机工程系 国为-茂职院精英网工订单班（第四届）

公开方式：主动公开

  茂名职业技术学院办公室             2023年 6月 28日印发

 - 1 -

茂名职业技术学院文件

茂职院〔2023〕114号

关于公布茂名职业技术学院 2023 年第二批
订单培养立项名单的通知

各系（部）、机关各处（室）：

根据《茂名职业技术学院订单培养项目管理办法（修

订）》（茂职院〔2019〕115号）相关要求，学校对各系申报

的 2023 年第二批订单培养立项项目进行了评选。经评选，

科思创订单班（第一届）符合订单培养设置的基本条件和必

要条件，同意立项，现将名单公布（详见附件）。

特此通知。

附件：茂名职业技术学院 2023年第二批订单培养立项

名单

                   茂名职业技术学院

                   2023年 10月 26日

 - 2 -

附件

茂名职业技术学院 2023年订单培养立项名单

序号 教学系 订单班名称

1 化学工程系 科思创订单班（第一届）

公开方式：主动公开

  茂名职业技术学院办公室             2023年 10月 27日印发

	关于公布2023年订单培养立项项目名单的通知（茂职院〔2023〕73 号）
	关于公布茂名职业技术学院2023年第二批订单培养立项名单的通知（茂职院〔2023〕114 号）
	化学工程系   迪爱生订单班开班仪式
	校企再携手，第二届“迪爱生订单班”宣讲会顺利举办
	学校首届“科思创”订单班开班仪式顺利举行